
 

_______________________________________________________________________________ 
NON NOBIS, DOMINE, NON NOBIS, SED NOMINI TUO DA GLORIAM ! 

Asoc.  MAGNUS PRIORATUS ROMANIAE 

BUCURESTI – ROMANIA 
Str. Popa Nan 181, Sector 3,  

Cod postal : 030582 

Cert. Reg. Spec. : 1/14/01/2004 

Aut.: 162/PJ/12.12.2003 ; 80-3/15559 
C.I.F. : 16080448 

IBAN: RO33 RNCB 0075035217750001 

B.C.R. Filiala Sector 4 Bucureşti 

www.osmth.ro 
e-mail:  mpr@osmth.ro 

Fax : 0040-21-3222840 
Tel. : 0040-31-1026768 

 

 

ORDIN PRIORAL NR. 09 
din 28 noiembrie 2007 A.D. (889 A.T.) 

CONVOCAREA CAPITULULUI NAŢIONAL 
AL MARELUI PRIORAT MAGISTRAL AL ROMÂNIEI 

AL ORDINULUI SUPREM MILITAR AL TEMPLULUI DIN IERUSALIM 
 

Către toţi Sergenţii, Scutierii, Cavalerii şi Doamnele Templului din Marele Priorat Magistral al 
României al O.S.M.T.H. 

 
Salutăm, salutăm, salutăm !  
 
Noi, Marele Prior Magistral al Marelui Priorat Magistral al României al O.S.M.T.H., în baza 
Regulamentelor Ordinului şi în virtutea puterilor cu care am fost investit, 

 
ORDON 

 
Convocarea Capitulului Naţional al Marelui Priorat Magistral al României în data de 15 martie 
anul 2008 A.D. (890 A.T.), la Bucureşti.  
 
Conducerea activităţilor de organizare şi desfăşurare a Capitulului Naţional este asigurată de 
E.S. Cav. Mare Cruce Ionel DUMITRU – Marele Seneşal al Marelui Priorat Magistral al 
României. 
 
Împuternicesc Cancelaria Marelui Priorat Magistral al României să transmită Convocarea şi 
detaliile referitoare la eveniment. 
 
Participarea Sergenţilor, Scutierilor, Cavalerilor şi Doamnelor Templului din Marele Priorat  
Magistral al României al O.S.M.T.H. este obligatorie. Datele privind participarea, precum şi orice 
absenţă din motive întemeiate se vor comunica la Cancelaria Marelui Priorat Magistral al României 
până cel târziu pe data de 29 februarie 2008 A.D. (890 A.T.). la telefon 0311 026768, e-mail: 
mpr@osmth.ro, în mod direct, sau prin Comandanţii structurilor teritoriale subordonate. 

 
Emis astăzi, 28 noiembrie 2007 A.D. (889 A.T.), la sediul Marelui Priorat Magistral al României al 
O.S.M.T.H. şi întărit cu semnătura Noastră şi cu Sigiliul Ordinului. 

 
 Non Nobis, Domine, Non Nobis, Sed Nomini Tuo Da Gloriam !  

 
Cavaler Mare-Cruce  Dan VASILIU, KGCTJ 

Marele Prior Magistral  al României 

 

mailto:mpr@osmth.ro

